

# Vimian Group AB (publ) offentliggör prospekt i samband med notering på Nasdaq Stockholms huvudlista

**Vimian Group AB (publ) ("Vimian" eller "Bolaget") meddelade den 14 mars 2025 att Nasdaq Stockholms bolagskommitté godkänt att Bolagets stamaktier upptas till handel på Nasdaq Stockholms huvudlista. Det prospekt som upprättats i samband med listbytet har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen och finns nu tillgängligt på Vimians hemsida, [www.vimian.com](http://www.vimian.com), samt på Finansinspektionens hemsida, [www.fi.se](http://www.fi.se).**

Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till fredagen den 28 mars 2025 och sista dag för handel på Nasdaq First North Growth Market är planerad till torsdagen den 27 mars 2025. Vimians stamaktier kommer att handlas i Large cap-segmentet med oförändrat kortnamn (VIMIAN) och oförändrad ISIN-kod (SE0015961982). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya aktier i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i Vimian behöver inte vidta några åtgärder i samband därmed.

Advokatfirman Vinge KB har agerat legal rådgivare i samband med upptagandet till handel på Nasdaq Stockholm.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

## **Maria Dahllöf Tullberg**

Head of IR, Communications & Sustainability

[maria.tullberg@vimian.com](mailto:maria.tullberg@vimian.com)

Mobil: +46 73 626 88 86

## **Om Vimian**

---

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer information, besök: [www.vimian.com](http://www.vimian.com). FNCA Sweden AB är företagets Certified Advisor.

Pressmeddelande  
21 mars 2025 11:15:00 CET

---

## Bifogade filer

---

[Vimian Group AB \(publ\) offentliggör prospekt i samband med notering på Nasdaq Stockholms huvudlista](#)  
[Vimian Prospekt](#)